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1.      DÖNEM VİZYON BELGESİ İZLEME DEĞERLENDİRME RAPORU 

  

  

1)      EKİM AYI GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER 

 Okul idaresi tarafından kütüphane düzenlendi aktif bir şekilde çalışması için 
kullanıma açıldı. 

  Okul Psikolojik Danışmanı Mustafa APALAK tarafından öğretmenlere ve öğrencilere 
‘Etkili İletişim Kurma, İletişim Engelleri’ konulu seminerler verildi. 

  Akademik gelişim alanına yönelik gönüllü öğretmenlerden okul danışma kurulu 
oluşturuldu. Toplantılar yapıldı. 

  Öğrencilerin mesleki bilgi ve becerilerini arttıracak çalışmalar (sınıf rehberlikleri, 
seminer çalışmaları) yapıldı. 

  Öğrenci kulüpleri kuruldu. Öğrenciler istekleri doğrultusunda kulüplere yerleştirildi. 

  İş sağlığı ve güvenliği ile ilgili okul öğretmenleri, okul çalışanları idareciler tarafından 
bilgilendirildi. Okul genelinde bu konuda gerekli tedbirler alındı. 

  Dilek şikayet kutuları oluşturuldu. Öğrencilerin rahatça ulaşabilecekleri yerlere 
koyuldu. 

  

2)      KASIM AYI GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER 

  

Okul fiziki yapısına uygun yerlere okuma köşeleri yapılarak öğrencilerin kitaplara daha 
rahat ulaşmaları sağlandı. 

  

 Okul yönetimini kolaylaştırma ve samimi bir ortam oluşturma adına, öğretmenlerle idari 
kadro şöyleşi gerçekleştirdi. 

  

  Devamsızlık eylem planı hazırlandı. Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile iletişim 
kuruldu bilgilendirme çalışması yapıldı. SMS sistemiyle düzenli olarak mesaj atıldı. 

  

  Kur’an-ı Kerim, Hitabet ve Mesleki Uygulama dersleri kapsamında öğrencilerin imam 
hatiplik, müezzinlik, vaizlik uygulamaları meslek dersleri öğretmeninin etkin katılımı ile 
uygulanıp gerekli takibin yapılması sağlanmıştır. 

  

 Okuyan 7´ler" projesi kapsamında öğrenci ve öğretmenlerimizin kitap okuması teşvik 
edildi. 

  



  Okullarda tüketim, israf vb. konularda öğrencilerin bilinçlenmeleri için gereken bütün 
çalışmalar yapıldı. 

  

 Öğrencilerin devam ve devamsızlık ve disiplin durumlarına yönelik analizler yapıldı ve 
sonuçlar öğretmenler kurulu ile danışma kurulunda görüşülerek gerekli önlemler alındı. 

  

3)      ARALIK AYI GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER 

  

Okullarda veli kabul köşesi oluşturuldu. 

  

Okul müdürü  eğitim okumaları gerçekleştirdi. 

  

 Okul müdürü Selçuk YALÇIN derslere girerek izleme ve değerlendirme gerçekleştirdi. 

  

 Okul yöneticileri müftülükler ve ilahiyat fakülteleri ile etkin işbirliği içerisinde olup  yapılan 
protokollerin uygulanmasına özen göstermiştir. 

  

Okul yöneticileri ve öğretmenler tarafından öğrencilerin sosyal kültürel ve bilimsel alanda 
proje geliştirmelerini sağladı. 

  

 Okul yöneticileri ve öğretmenler tarafından öğrenci ailelerini yakından tanımak ve 
eğitime desteklerini sağlamak için aile ziyaretleri gerçekleştirildi. 

  

 Okullarda, veli ve öğrenci memnuniyetini belirleme ve iyileştirmeye yönelik memnuniyet 
anketleri yapıldı. 

  

  

4)      OCAK AYI GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER 

  

 Bilim, medeniyet, hikmet, sanat ve spor dünyamızdan önde gelen şahsiyetlerin isimleri 
sınıflara verilir ve öğrencilerin verilen isimler hakkında bilgi sahibi olmaları sağlandı. 

  

 Okul yöneticileri, öğretmenleri periyodik izleme ve değerlendirmeye tabi tutup 
performansı yüksek olan öğretmenleri ödüllendirmiştir. 

  

 Okul yönetimi, okul öğrenci meclisinin aktif olmasını sağlayıp öğrencilerin akademik 
başarılarının arttırılması için okul meclisini teşvik etmiştir. 



  

 Mesleki Tatbikat/Çalışmalar Kulüplerinin aktif bir şekilde çalışması sağlanarak imamlık, 
müezzinlik, vaizlik gibi uygulamalarla öğrencilerin mesleki bilgi ve becerilerini arttırmaları 
sağlandı. 

  

 "Peygamberimizden Hayat Ölçüleri: Kırk Hadis" etkinliğinin okullarda yapılması 
sağlandı. 

  

 Okul yöneticileri, okullarda milli birliğimiz ve bütünlüğümüzü tehdit eden unsurlara karşı 
öğrencileri bilinçlendirmek amacı ile konferans ve seminer düzendi. 
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